
Uchwała Nr XXXVIII/530/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 
października 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Czeladź.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj.Dz.U. Nr 
142, poz.1591, z późn.zm)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

1. Paragraf 10 ust.2 Regulaminu Rady Miejskiej ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
 „ W dyskusji nad poszczególnymi punktami porządku dziennego pierwszeństwo mają wystąpienia 
klubowe, przed wystąpieniami poszczególnych radnych. Przewodniczący Rady w porozumieniu z 
Przewodniczącymi Klubów Radnych i  Przewodniczącymi Komisji  może ustalić  maksymalny czas 
wystąpień klubowych oraz poszczególnych radnych i przedstawić go do zaakceptowania Radzie”.

2. Paragraf 14 ust.1 Regulaminu Rady Miejskiej ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:
 „Z każdej sesji  pracownik Biura Rady sporządza protokół stanowiący urzędowy zapis przebiegu 
obrad i podejmowanych rozstrzygnięć. Do protokołu dołącza się listę obecności radnych, podjęte 
przez Radę uchwały oraz cyfrowy zapis przebiegu posiedzeń sesji”.

3. Paragraf  14 ust.  2 Regulaminu Rady Miejskiej  ulega zmianie i  otrzymuje następujące brzmienie:
„Protokół winien być sporządzony do 21 dni od dnia posiedzenia Rady i wyłożony do wglądu w 
Biurze Rady. Radni mogą zgłaszać poprawki i uzupełnienia do protokołu w zakresie zgłaszanych 
wniosków, wyników głosowania i oczywistych sprostowań, o których uwzględnieniu w protokole na 
pisemny wniosek radnego decyduje Rada poprzez głosowanie. Radni, których wnioski nie zostały 
uwzględnione mają prawo zgłosić na piśmie zastrzeżenia do protokołu, które stanowią załącznik do 
protokołu z sesji”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch




